

**Årsredovisning**  
för  
**Bolmeson Holding AB**  
556772-2029

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jan Bolmeson, Styrelseledamot  
2024-09-25

Styrelsen för Bolmeson Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget arbetar med kvalificerade konsulttjänster inom programmering, utbildning inom data, ekonomi och personlig utveckling samt förvaltning av fast egendom och värdepapper. Företaget ser ljus på framtiden.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 324	2 228	1 299	2 078
Resultat efter finansiella poster	1 353	1 694	1 247	309
Soliditet (%)	76	51	73	15

Anledning till minskad nettoomsättning är ett minskat fokus på konsultande åt andra via bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	97 913	1 008 456	<b>1 206 369</b>
Disposition enligt beslut				
Balanseras i ny räkning		1 008 456	-1 008 456	<b>0</b>
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Årets resultat			801 934	<b>801 934</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>606 369</b>	<b>801 934</b>	<b>1 508 303</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	606 369
årets vinst	801 934
	<b>1 408 303</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kr per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	1 008 303
	<b>1 408 303</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de kravverksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den beslutade utdelningen minskar soliditeten från 76 % till 72 %, vilket styrelsen anser vara en betryggande nivå och väl förenligt med framtida investeringsbehov. Styrelsen anser även att utsikten för verksamheten under 2024/2025 är god och att dess egna kapital är väl anpassad till dess risker.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 323 556	2 227 572
Övriga rörelseintäkter		19 132	14 099
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 342 688</b>	<b>2 241 671</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-445 271
Övriga externa kostnader		-56 234	-104 893
Personalkostnader	3	0	0
Övriga rörelsekostnader		-1 693	-317
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-57 927</b>	<b>-550 481</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 284 761</b>	<b>1 691 190</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 060
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71 085	1 509
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 740	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>68 345</b>	<b>2 569</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 353 106</b>	<b>1 693 759</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-340 651	-423 550
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-340 651</b>	<b>-423 550</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 012 455</b>	<b>1 270 209</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-210 521	-261 753
<b>Årets resultat</b>		<b>801 934</b>	<b>1 008 456</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

691 241

689 079

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**691 241**

**689 079**

**Summa anläggningstillgångar**

**691 241**

**689 079**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

56 888

Fordringar hos koncernföretag

430 471

0

Övriga fordringar

308 149

262 342

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 200 000

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 938 620**

**319 230**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

147 833

1 994 979

**Summa kassa och bank**

**147 833**

**1 994 979**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 086 453**

**2 314 209**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 777 694**

**3 003 288**

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

606 369

97 913

Årets resultat

801 934

1 008 456

**Summa fritt eget kapital**

**1 408 303**

**1 106 369**

**Summa eget kapital**

**1 508 303**

**1 206 369**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

764 201

423 550

**Summa obeskattade reserver**

**764 201**

**423 550**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

2 222

501 124

Skatteskulder

376 156

367 743

Övriga skulder

111 812

489 501

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 001

**Summa kortfristiga skulder**

**505 190**

**1 373 369**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 777 694**

**3 003 288**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Snötass AB	559202-5570	Malmö

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	0	0

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	689 079	1 129 294
Inköp	1 214	1 527
Försäljningar	0	-442 094
Omklassificeringar	948	352
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>691 241</b>	<b>689 079</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>691 241</b>	<b>689 079</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Företagsinteckning	150 000	150 000
	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

Malmö 2024-09-25

*Jan Bolmeson*  
Jan Bolmeson